〒547-0003 大阪市平野区加美南１丁目１－３２

平 成 30 年 ３月 ８日

各   位

会 社 名  ア イ コ ム 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 播磨正隆

（コード番号 6820 東証一部）

問合せ先  経営管理部長 植畑敬一

（ＴＥＬ 06-6793-5301）

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度の一部を変更（拡充）することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社株式への投資の魅力を高め、中長期にわたり株式を保有していただける株主様の増加を図ること、また当社事業へ

のご理解を深めていただくことを目的として、連続保有期間が２年以上の株主様を対象に当社製品のクーポン券を優待品

の選択肢に追加いたします。

２．変更の内容

【現行】 （毎年３月末現在）

保有株数 連続保有期間 優待内容

１００株以上

（一律）

なし 全国各地の特産品や旬の味覚を掲載したカタログより一品（3,000 円相当）を選

択いただけます。

【変更後】 （毎年３月末現在）

保有株数 連続保有期間 優待内容

１００株以上 なし 現行のとおり

１００株以上 ２年以上 全国各地の特産品や旬の味覚を掲載したカタログより一品（3,000 円相当）

または、当社製品クーポン券（5,000 円分）を選択いただけます。

５００株以上 ２年以上 全国各地の特産品や旬の味覚を掲載したカタログより一品（3,000 円相当）

または、当社製品クーポン券（10,000 円分）を選択いただけます。

  注(1)クーポン券は当社指定販売店の店頭で当社製品をご購入時または当社直営の通販サイト「ＩＣＯM DIRECT」で

商品を購入時にご利用いただけます。

    (2)連続保有期間２年以上とは、毎年 3 月 31 日および 9 月 30 日の当社株主名簿に、同一の株主番号で連続して

５回以上記載または記録された株主様といたします。

３．変更の時期

  平成 30 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より適用いたします。

以 上